News Release

株式会社エイチ・アイ・エス

「旅」と「歌」を綴った自身初の音楽ドキュメンタリー 〜映画『ナオト・インティライミ冒険記 旅歌ダイアリー』公開記念〜 『H.I.S.自由旅行応援キャンペーン』実施!

株式会社エイチ・アイ・エス (本社:東京都新宿区 代表取締役社長:平林 朗 以下H.I.S.)では、「旅」と「歌」を綴った音楽ドキュメンタリー映画『ナオト・インティライミ冒険記 旅歌ダイアリー』(配給:東宝 株式会社)の公開に伴い、**自由旅行応援キャンペーン**を実施します。

"太陽"のように明るく、"お祭り"のように楽しいキャラクターと持ち前の音楽センスをもつナオト・インティライミさん。 デビュー以前に28カ国515日間かけて世界一周した経験を持つ彼が、再び"音楽と出会い"を求めて旅にでます。 自由旅行だから訪れることが出来る過去訪れた国や初めて巡る国。世界の音楽と文化を体感し、その国の人々と歌い、笑う。映画では様々な出逢いを通して、新たな楽曲が誕生する瞬間をカメラが追い続けています。 この映画の公開により、音楽の魅力そして、自由旅行の魅力を改めて感じていただき、動くことで広がる世界、そして新たな出会いを見つけに、海外旅行にお出かけいただくきっかけになればと思います。

映画『ナオト・インティライミ冒険記 旅歌ダイアリー』×H.I.S.自由旅行応援キャンペーン概要

H.I.S.で海外航空券をご購入のお客様には抽選でナオト・インティライミさんが購入した撮影地のお土産やナオト・インティライミさんが訪れた地域(アフリカ・カリブ・南米)へのゲートウェイとなる都市であるロサンゼルス、アブダビ(アラブ首長国連邦)から選べる海外航空券が当たるキャンペーンを開催いたします。

実施期間: 2013年3月15日(金)~2013年4月30日(火)

対象者: 期間中、H.I.S.にて海外航空券、海外ホテルをご成約のお客様

プレゼント: ロサンゼルス、アブダビから選べる往復航空券 1名様

ナオト・インティライミさんが旅先で選んだ撮影地のお土産 合計3名様

本作品劇場鑑賞券プレゼント 10組20名様※1 映画オリジナル携帯待受画面(希望者全員)

当選通知: 5月中旬。当選者の方には、ご予約いただいたH.I.S.営業所より

ご連絡いたします。

※1:本作劇場鑑賞券は、3月31日までにご成約された方のみ対象。

当選通知は4月上旬を予定しております。

ナオト・インティライミ プロフィール

『インティ ライミ』とは南米インカの言葉で『太陽の祭り』を意味。世界一周28カ国一人旅の中では、パレスチナ アラファト議長の前で歌を披露するなど、世界各地でLIVEを行い、各国の音楽と文化を体感。帰国後、ソロ活動の他、コーラス&ギターとしてMr.Childrenのツアー・サポート・メンバーに抜擢。今最も話題の男性アーティストとして注目を集めている。 主題歌は本作のための書き下ろした「Catch the moment」。

映画タイトル:『ナオト・インティライミ冒険記 旅歌ダイアリー』

監督・編集: 石田雄介(「モテキ」第35回日本アカデミー賞優秀編集賞受賞) 出演: ナオト・インティライミ主題歌: 「Catch the moment」 & サウンドトラック by ナオト・インティライミ 配給: 東宝映像事業部コピーライト: ©2013『ナオト・インティライミ冒険記』製作委員会 公開表記: 4月13日(土) 全国ロードショー公式サイト: www.naoto-tabiuta.com / Twitterユーザー名: naoto_tabiuta

本件に関するお客様からのお問い合わせ先

東日本地区の各営業所へ (営業所案内:http://www.his-j.com/branch/main.htm)

ホームページ : http://www.his-j.com

本件に関する報道関係・旅行会社の方からのお問い合わせ先

株式会社 エイチ・アイ・エス 東日本地区 広報担当 : 高司 奈奈

TEL:03-5908-2477 FAX:03-5908-2187 営業時間 平日)10:00~18:30、土日祝) 休み

※その他、企業広報関連のお問い合わせは、経営企画室:清國・三浦 TEL:03-5908-2070 FAX:03-5908-2423 までお願いいたします。

